
 
 
 

1 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku v otevřeném řízení dle § 56 a násl. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

 
„Biochemické a imunochemické analytické systémy pro ONN a.s.“  

 
Zadavatel:   Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
Sídlo:    Purkyňova 446, 547 01 Náchod 
Jednající:   RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady 
IČ:    26000202 
DIČ:    CZ699004900  
Způsob zadání: otevření řízení, v nadlimitním režimu   
 
 
Vážení, 
 
níže Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ze strany zadavatele 
Oblastní nemocnice Náchod a.s., poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce na dodávky zahájené v otevřeném nadlimitním řízení, a to na základě žádosti uchazeče 
o veřejnou zakázku.  
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla doručena prostřednictvím profilu zadavatele dne 21. 09. 
2021 v 10:44:36, tj. řádně a včas ve lhůtě dle ustanovení § 98 odst. 3 ZZVZ.   
 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, 
prosíme o bližší informaci ohledně pořizování fotografií při prohlídce místa plnění. 
Zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí následující: Dodavatelé nejsou oprávněni pořizovat z 
prohlídky místa plnění audiovizuální ani jiné obdobné záznamy, pokud zástupce zadavatele na místě 
před zahájením prohlídky nestanoví výslovně jinak. 
Máme tomu tedy rozumět tak, že pořizování fotografií není obecně povoleno a náš zástupce se musí řídit 
pokyny, které mohou být na každém místě jiné? 
 
Odpověď zadavatele:  
Zadavatel uvádí, že bude umožněno všem zástupcům dodavatelů, kteří se prohlídek míst plnění zúčastní, 
pořídit vizuální či fotografické záznamy, a to v rozsahu přiměřeném ke zpracování nabídky. Zadavatel 
si vyhrazuje právo kontroly audiovizuálních či fotografických záznamů účastníků prohlídek místa plnění 
z hlediska zajištění bezpečnosti jednotlivých lokalit.  
 
Změna zadávací dokumentace a prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 
S ohledem na povahu shora uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace, nebude zadavatel prodlužovat 
lhůtu pro podání nabídek.  
 
V Náchodě dne 22. 09. 2021 

 

RNDr. Bc. Jan Mach 
Předseda správní rady 
Oblastní nemocnice Náchod a.s.  


		2021-09-22T19:23:07+0200
	RNDr.Bc. Jan Mach




